



Tre nye Bolia-designs til soveværelset

Et roligt tilflugtssted

Soveværelset er mere end blot et sted at sove. Det er her du finder hvile, når du trækker dig tilbage fra en hektisk hverdag. Hos Bolia findes der utallige muligheder for at skabe en behagelig og fredfyldt oase, et ideelt sted til at lade batterierne op. Det danske designbrand har netop lanceret tre nyheder til soveværelset: Zeni-madrassen, Elton-sengerammen samt nye stoffer til sengegavlene Feng og Haven.

I Bolias designunivers er soveværelset et roligt tilflugtssted. Bløde tekstiler og naturlige materialer spiller en vigtig rolle i dette afslappende rum. Igennem sin kollektion til soveværelset hjælper Bolia den enkelte med at skabe den optimale ramme for hvile. Zeni, Elton og de nye stoffer på Feng og Haven-sengegavlene er designet af internationale designere ud fra ideen om at transformere soveværelset til et sandt fristed.



Zeni madrassen, som findes i forskellige størrelser fra 90 til 180 cm i bredden, er designet til at holde. Den er lavet af blødt, kemikaliefrit skum og tilpasser sig kroppens konturer ved at give efter for trykpunkter, hvilket giver optimal komfort. Hver komponent, selv dækslet, kan genbruges.

Elton sengerammen benytter sig af de samme elegante linjer, som kendetegner sofaserien Elton. Rammen er håndlavet af FSC®-certificeret (FSC® C165134) eg og hæver strukturen over gulvet, for dermed at fremhæve håndværkets sarte detaljer. Elton er designet til at bære Zeni-madrassen for at forene optimal komfort med smukt design. Hver del kan udskiftes, så sengerammen kan følge den enkelte i årtier.



Feng og Haven sengegavlene eksisterer nu i nye stoffer og farver, der passer til ethvert unikt interiør. Haven er minimalistisk, blød og indbydende og kommer i bouclé, fladvævet stof, fløjl eller velour i et udvalg af farver. Stellet findes i olieret eg eller hvidpigmenteret olieret eg. Den elegante og luksuriøse Feng serie er ingen undtagelse og kommer i et bredt udvalg af stoffer og beroligende nuancer, som tilføjer en følelse af velvære til ethvert soveværelse.



Bolia.com

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbarhed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og ønsker.

Pressekit

[Download tekst og billeder her](#)

Kontakt

PR & Communication

PR@bolia.com